ATO DA PRESIDÊNCIA N° 28/2020

UILSON JOSÉ DE MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de

Jaboticabal, no uso das atribuições que

lhe compete a legislação vigente

resolve:

   CONSIDERANDO que perdura a situação que ensejou o Ato da

Presidência nº 20/2020 e Ato da Presidência nº 26/2020;

CONSIDERANDO a edição do Decreto Estadual nº 65.014, de 10

de junho de 2020 de São Paulo, que Estende a medida de quarentena de que

trata o Decreto nº 64.881, de 22 de março de 2020.

Art. 1º. Permanecem vigentes até 28 de junho de 2020:

I - as medidas estabelecidas pelo Ato da Presidência nº 20/2020 e

26/2020;

II - a suspensão dos prazos processuais das Comissões

Especiais de Inquérito em curso, observado o teor dos Atos da Presidência nº

17/2020, 25/2020 e 26/2020.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com

seus efeitos a partir de 15 de junho de 2020.

Jaboticabal, 15 de junho de 2.020

UILSON JOSÉ DE MIRANDA

Presidente

 AT
O

 D
A

PR
ES

ID
ÊN

C
IA

 N
º 2

8/
20

20
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 U
ils

on
 J

os
é

de
 M

ira
nd

a.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

79
E-

FD
4F

-4
FF

E-
3B

2D

Pag. 1/2

AT
O

 D
A

PR
ES

ID
ÊN

C
IA

 N
º 2

8/
20

20
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 U
ils

on
 J

os
é

de
 M

ira
nd

a.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

79
E-

FD
4F

-4
FF

E-
3B

2D

Pag. 2/2